
DopoRučnNĚ

vÝzvnr pooÁNí Na.nínnK NA zlxÁzxv
Název zakázky: Oprava povrchu komunikace na poz. parc. č. 665lI ktl

Klášter Hradiště nad Jizerou

Předmět zakázlryz Stavební práce

Tato zakázka není realizována dle zákona č. 13412016 Sb., o veřejných zakázkách.

Zakázkaje realizována jako zakázkamalého rozsahu na základě výjimkY dle § 31 ZZYZ.
Zakázkaje realizována jako uzavřená výzxa dle výše uvedených pravidel.

Název zadavatele: ,Obec Klášter Hradiště nad Jizerou
Sídlo zadavatele: Klášter Hradiště nad Jizerou 2,29415 Klášter Hradiště

nad Jizerou

IČ zadav atele: 0023 8007

Statutární zástupce příjemce (zadavatele): Jiří Navrátil, starosta obce

Kontaktní osoba příjemce (zadavatele): Jiří Navrátil, starosta obce

Technický dozor investora:
Telefon a e_mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele): tel: 326771159, e-mail:

ouíEklasterhardi ste. cz

Datum lyhlášení zakázl<y : 30.5 . 204

Lhůta pro podání nabídky: I7.6.2024 do 12:00 hodin

Místo (Adresa) pro podání nabídek:
oú nister Hradisto nad Jizerou, Klášter Hradiště nad Jizerou 2,29415 Klášter Hradiště nad

Jizerou

Nabídka musí být podána v českém jazyce. {,

Popis předmětu zakázl.<y z

př.edmětem zakázky jsou stavební práce - oprava povrchu místní .komunikace podle

položkového rozpočtu. Před*ěte- akce je sejmutí vrchní nezpevněné vrstvy líomunikace ajejí
naktazení novou zhutněnou konstrukční vrstvou.

prohlídka místa realizace;
V případě zé1muo prohlídku kontaktuje zástupce zadavatele - starostu obce, pana Jiřího

Navrátila, tel:724 I80 422

Předpokládaná cena zakázky bez DPH: 400.000.- Kč



Požadavky na prokázání kvaliíikace dodavatele:

Zák|adní způsobilost

- ZáHadní způsobilosto uchazeč prokáže předložením originálu čestného prohláŠení

potvrzenýrrr_ oprávněnou osobou dodavatele, kte4ý bude podepsán u právnických

osob statutfunímzástupcem v souladu s výpisem z obchodního rejstříku, u fyzických
osob přímo danou osobou. Zadavatel připouští jako oprávněnou osobu, téŽ osobu

zmocněnou statutárním zástupcem či §zickou osobou. V takovém případě uchazeČ

předloží plnou moc s uředně ověřeným podpisem statutárního zástupce ěi frziCké
osoby.

Profesní způsobilost

- Profesní způsobilost _ qýpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsén, ěi

rnýpisem z jiné obdobnó evidence pokud je v ní zapsán, dokladem o oprávnění

k podnikaní podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění ěi licenci.
TJchazeó doloží kopii dokladu"

- Výše uvedené dokumenty nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni vyhlášení této

zakánky. Zadavatel akceptuje vYpisy pořízené zlnternetu (např. zwwwjustice.cz
apod.). Před podpisem smlouvy může Zadavate| požadovat předložení originálŮ těchto

dokumentů,

Hodnotící kritéria;
Hodnotícím kritériem při splnění všech dalších požadavků je qíše celkové nabídkové ceny v KČ
bez DPH (nejnižší nabídková cena).

Další podmínky plnění zakázl<yz

Dle § 2e zélkona ě. 32012001 Sb., o f,rnanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel

osobóu povinnou spolupůsobit při \.ýkonu finanční kontroly. Další podmínky plnění zakárky
jsou definovány v zaďávaci dokumentaci.

Zaďavatelsi vyhrazuje právo zakázkuzrušit bez udaní důvodu.

Inform ace k zadáv ací dokum entaci:

Zadávaci dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě souČasně s touto qýzyou na

http ://www. klasterhradi stenj . c/ (na elektronické úřední desce obce).

30.5.2024

Zástupce zadav ate|e:Jiří Navrátil v.r.

ifikaěníc



REKAplTuLAcE ělenĚruí souplsu pnncí
Stavba:

Oprava komunikace od č.p. 138 k č.p. 400 Klášter Hradiště nad Jizerou

Obiekt:
SO 01 - Odrava komunikace

I

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

K|ášter Hradiště nad Jizerou

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5 4 2024

Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 000

5 - Komunikace pozemní 000

997 - Přesun sutě 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikace od č,p. 138 k č.p,400 Klášter Hradiště nad Jizerou

Obiekt:
SO 01 - Opava komunikace

KSO:
Místo: Klášter Hradiště nad Jizerou

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Próektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ,
Datum: 5. 4.2024

lC,
DlČ:

lč: Vyp|ň údat

DlČ: Vyplň údaj

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Cena bez DPH 0,00

DPH základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0 00
0 00 12,00% 0,00

Cena s DPH
I

V czK 0,00

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Qqlq! qp9qóiS] Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 3

Datum a podpis: Razítko



souPls PRACÍ
Stavba:

Oprava komunikace od č,p. 138 k č.p.400 Klášter Hradiště nad Jizerou

Obiekt:
SO 01 - Oprava komunikace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

klášter Hradiště nad Jizerou

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

5. 4.2024

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
l-"---
PC Typ

Náklady soupisu celkem

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a

1qí )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,o0
i,-rj_l

181152302

D komunikace

K 56,1121101-R
Zřizení ochranné vrstvy vozovky z R-mat t|. po zhutnění
50 mm (R-mat v maietku investora)

m2 560,000

6 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl. 300
mm

m2 588,000

"p|ocha +5% navíc"
1 60-3,5-1 ,05

přesun sutě

i; , ^ 
inárrouun--

"doprava recyklátu z deponie investora"
"měrná hmotnost 2,55 Vm3"
"Vzdá|enost uvažována do 5 km"

588,000

0,00

0,00

0,00

0,00

"měrná hmotnost 2,55 Vm3"

9 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu t 71,400

o VRN

"nakládka recyklátu na deponii investora"
"měrná hmotnost 2,55 Vm3"
1 60-3,5-0,05-2,55

Vedlejší rozpočtové náklady

2es,ooo

71,4o0

0,00

0,00

000
0,00

strana 3 ž 3

v hornině třídy těžitelnosti l objem do 500 m3

V t|, 300 mm - cca

"odvoz odkopu na skládku investora - bez pop|atku"

l 0,00
l

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiáIů do '1 km

o VRN9 Ostatní náklady



\\ -JtI

Ha,bers<,;

H\(ti ,l------- *': ---,--,-
Llťt, i ..,--..:...... j

\ť.,i ffilft


